Протокол заседания закупочной комиссии ОАО «Новгородоблэлектро» по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений № 179 от 02.06.2012г.
№ 179-П/1
Великий Новгород                                                        11 час. 00 мин.      15 июня 2012г.

ул. Кооперативная 8

Предмет запроса предложений: разработка проектно-сметной документации по объекту технологического присоединения для нужд ОАО «Новгородоблэлектро», г. Чудово: 
- Реконструкция участка существующей воздушной линии электропередач ВЛ-0,4 кВ фидер «ул. Возрождения» от трансформаторной подстанции ТП-1, г. Чудово, ТУ № 77 от 18.07.2011г., ТУ № 78 от 18.07.2011г., ДТП № 00072-ч от 02.08.2011г., ДТП № 00073-ч от 03.08.2011г.
 ПОВЕСТКА ДНЯ: вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений  на право заключения договоров на  разработку проектно-сметной документации по объекту технологического присоединения для нужд ОАО «Новгородоблэлектро», г. Чудово: 
Для участия в запросе предложений были поданы заявки от следующих организаций:

1) ООО «ФАИС» (173003, г. Великий Новгород, ул. Большая Санкт-Петербургская, д. 39, стр. 11, офис 23,24. ИНН 5310012206 КПП 531001001. Свидетельство СРО: № П-152-5310012206-290611-149). 

Дата поступления заявки: 08.06.2012г. 

Время поступления заявки: 14:58

2) ООО «Северо-Западная проектно-строительная компания ВН» (173003, г. Великий Новгород, ул. Германа, д.29, оф. 402. ИНН 5321140979 КПП 532101001. Свидетельство СРО: № СРО-П-145-04032010).

Дата поступления заявки: 09.06.2012г. 

Время поступления заявки: 15:53

3) ООО «СвязьЭлектроПроект» (173501, Новгородская область, Новгородский р-он, п. Трубичино, д 151А.  ИНН 5310013834 КПП 531001001. Свидетельство СРО: № 0255.01-2010-5310013834-П-031).

Дата поступления заявки: 12.06.2012г. 

Время поступления заявки: 22:18

4) ООО «Элегия ЭМ» (198188, г. Санкт-Петербург, ул. Васи Алексеева, д. 6 лит. А, оф.335. ИНН 7805422777 КПП 780501001. Свидетельство СРО: № 0039.03-2011-7805422777-П-096).

Дата поступления заявки: 13.06.2012г. 

Время поступления заявки: 10:02

Прием заявок по запросу предложений осуществлялся до 10 час. 00 мин. по московскому времени 13 июня 2012г. 

	№ п/п
	Наименование организации
	Дата поступления заявки
	Время поступления заявки
	Срок выполнения работ
	Условия оплаты
	Общая стоимость работ, руб., без НДС
	Общая стоимость работ., руб., с НДС

	1
	ООО "ФАИС"
	08.06.2012
	14:58
	30 дней
	Аванс - 25%. Окончательный расчет при подписании акта выполненных работ
	240 000,00
	283 200,00

	2
	ООО "Северо-Западная проектно-строительная компания - ВН"
	09.06.2012
	15:53
	30 дней
	
	198 000,00
	233 640,00

	4
	ООО "СвязьЭлектроПроект"
	12.06.2012
	22:18
	не более 30 дней с момента подписания договора
	
	235 500,00
	235 500,00

	4
	ООО "Элегия ЭМ"
	13.06.2012
	10:02
	31 дней
	
	248 874,58
	293 672,00
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